— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕335 号

三亚市教育研究培训院关于组织召开我市

2020 年数学学科中考分析会议的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属各中学：

为帮助我市广大初三数学教师准确把握我省中考特点和

2020 年考试情况，推进初三数学学科教育教学的科学发展，发

挥考试评价对教学的导向作用，进一步提升教育教学质量，我院

决定组织召开全市 2020 年数学学科中考分析会议。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间和地点

（一）会议时间：2020 年 11 月 19 日上午 9:00-12:00。

（二）会议地点：三亚市教育研究培训院（吉阳区榆亚路

416 号）一楼报告厅。

二、会议内容

中考试卷分析、中考成绩分析、教师代表分享备考经验。

三、参加人员

各校初中数学学科组长及初三年级全体数学教师、市级初中

数学学科组中心成员及区级初中数学学科教研员。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 13 日印发

四、其他事项

（一）有课的教师提前调课，按时与会。

（二）会议不收任何费用，参加人员的差旅费回单位报销。

（三）联系人及联系号码：黄俊，18907636788。

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 13 日

（此件主动公开）